P | : zf. E% Wﬁ%‘iﬁgéﬁ?ﬁ E@ﬁ®$§vET&
1.2 pic. 2002

La presente deliberazione viene affissa il all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

~6 NIC, 2002

Deliberazione della Giunta Provinciale n. 62 2 del

Oggetto: Manifestazione Sportiva organizzata dalla  Societa di  Calcio
“Puglianello”. Patrocinio e contributo.

L'anno duemiladue il giorno gE K del mese di DICEM DR E presso
la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signort:
1) On.le Carmine  NARDONE - Presidente
2)Dr.  Rosario SPATAFORA - Vice Presidente
3) Pe—Michele — RAZZANO—————Assessere i
A P-A—Marro BORREEE= = ASSESSoTe
5)Dr.  Giuseppe LAMPARELLI - Assessore
6) Dr. Raffacle DI LONARDO - Assessore ity iy
7)Dr. Giorgio C. NISTA - Assessore |
8) Rag. Nunzio S. ANTONINO - Assessore , A LN
Sig,. Clavslo N, PRWeAPs ~Alges3obe, e

>
D

Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Gianclaudio IM\IELLA \
L'ASSESSORE PROPONENTE -dr. Giuseppe LAMPARELLI- '\M/HFQ J \.&

N t

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal responsabile
dell’Ufticio “Sport”, prof. Luigi Insogna, qui di seguito trascritta :

PREMESSO che con délibera di giunta provinciale n. 141 del 06.04.99 si approvavano le
“linee di indirizzo per la concessione di contributi sportivi” ;

VISTO la richiesta prot. 36667 del 28.11.02 inoltrata dal Presidente della Societa di Calcio
“Puglianello”, relativa a patrocinio e contributo per I’organizzazione di un Torneo di Calcio che si
terra nei giorni 27 e 28 dicembre 2002;

VERIFICATO che la stessa presenta i requisiti richiesti dal predetto “Regolamento” per
I’ammissione a contributo sportivo;



CONSIDERATO
che il suddetto Torneo & un’interessante iniziativa di promozione dello sport e di valorizzare

le bellezze interne della nostra Provincia; -

RITENUTO che la manifestazione presenta aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul
piano della promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la valorizzazione
del “prodotto SANNIO” ;

RILEVATO che I’Assessore allo Sport, per le suddette considerazioni, ha proposto di
concedere un contributo economico di 750,00 euro per [’organizzazione della suddetta
manifestazione; :

SI PROPONE di concedere alla Societa di Calcio “Puglianello” il patrocinio e contributo
economico di 750,00 euro per I’organizzazione di un Torneo di Calcio;




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li | - Il Dirigente R;Iétore
SERVIZI 1/%,},'/ ITT
( dr. ssa Patagig Taranto )

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

11 Dirigente del Settore

LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore allo Sport dr. Giuseppe Lamparelli

. Lo .
A voti unanimi

DELIBERA

Per quanto in narrativa:

1. Prendere atto dell’allegata richiesta prot. 36667 del 28.11.02 inoltrata dal Presidente della
Societa di Calcio “Puglianello”, relativa a patrocinio e contributo per I’organizzazione di un
Torneo di Calcio che si terra nei giorni 27 e 28 dicembre 2002, '

2. Concedere il patrocinio e contributo economico di 750,00 euro alla Societa di Calcio

“Puglianello” per ’organizzazione della suddetta manifestazione;

Far gravare la spesa al cap. 6811 bil. 2002;

4. Mandare la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i provvedimenti
consequenziali.

(o)



Verbale letto, confermato e gottoscritto

I SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE f
"~ (Dr. Gianclaudio LLA) mm:: nyRDONE) ;.
: : » QLA A A‘&
" N, L7 Registro Pubblicazione | o

Si certifica che la presente deliberazione € stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giomni
~consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

| - 2002
@ﬁ m{“zg / .
| L SEGRET GENERALE

IL SEGRETARIO GENER LE

(Dott Gianclaudio 14 0 T

La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D. Lgs. vo 18.8. , .

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

&

* IL SEGRETARIO GENERALE

i

\\\\\

Si certifica che la presente deliberazione € divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il giorno - ? jﬁj‘ﬁ yilil

2{ Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0 Decorsi 10 giorni dalla. sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
o FE stata revocata con atto n. del

o P :
Benevento Li, = ? gff“ ?g ,

IL SEGRETARIO GENERALE
i s Mi‘

1145

Copia per .
SETTORES ERVI2I A1 ¢iTT. il protfn. ;ST 7
SETTORE FiNANZ2A & C.E . 1 | | progn. Dj
© SETTORE it ﬁgﬂz@L protyn. A o)
X Revisori dei Conti / il prof. n.
>(‘.Nucl‘eo di Valutazione il o proft. n.




La S.S.C.Puglianello, ricostituita tre anni fa da giovani sportivi, ¢ impegnata a sviluppare, con
intelligenza e passione, un “progetto calcio” teso a qualificare 'immagine sportiva e sociale della
propria comunita nell’ambito provinciale e extra-provinciale.

L’indirizzo programmatico della S.S.C Puglianello insiste su una attenta riduzione e contenimento
dei costi, onde evitare sperpero di denaro, per avvantaggiare una proposizione di valori sportivi
olimpionici quali I’amicizia, il rispetto, il divertimento spassionato e leale e tutti i principi che
costituiscono un soggetto calcistico che sia da esempio di un altro modo di fare “sport calcio”. Un
altro modo di fare calcio che si oppone alla reificazione delle attivita ludiche ricreative; idee e
progetti intelligenti che contrastino, cioé,un sistema calcio perverso, aberrante, tra I’altro, quelle che
sono 1 propri valori costitutivi.

Lo spirito genuino della societa sportiva calcig Puglianello € animato e vivificato, infatti, da una
attivita coinvolgente tutte le generazioni di sportivi e simpatizzanti della propria comunita, al fin di
consolidare una pratica volta ad aggregare tutta la comunita sociale. Uno spazio di riferimento
impegnato ad una socializzazione educativa disinteressata.

L’idea e I’organizzazione, nel periodo natalizio, di un torneo interprovinciale, intende proprio
lanciare e promuovere, con societa di calcio di altre province, un altro modo di fare sport e calcio. 1l
torneo € pensato come giornata in cui si deve festeggiare lo sport; lo sport sano e pulito; lo sport
delle passioni e della lealta; lo sport che diverte; lo sport come simbolo e pratica di pace. Al torneo
che si svolgera, presso il campo sportivo comunale “San Giacomo” di Puglianello, il 27 e il 28
dicembre c.a., parteciperanno la S.S.C.Puglianello, la Valle Telesina, il Bayern Caserta e il
Ponticelli-Vollese.

L’articolazione della manifestazione prevede due gare da disputare il giorno 27 e la finale, tra le
vincenti, da disputare il giorno 28. Al termine del torneo ci sara, poi, la sottoscrizione di un
documento di collaborazione, tra le societa partecipanti, per sensibilizzare altre societa ad
intraprendere una promozione e una qualificazione dello sport come attivita di formazione ed
educazione sana e spassionata. La S.S.C.Puglianello, pertanto, conoscendo la sensibilita e
Pattenzione della amministrazione provinciale per tutte le attivita di sviluppo sociale nel
nostro territorio, chiede,il patrocinio e un contributo di sostegno per la manifestazione.

La Societa sportiva calcio Puglianello, certa che codesta amministrazione, e in particolar guisa, il
suo pregiatissimo Presidente on.vle Carmine Nardone, apprezzi tale impegno e sforzo e sicuri,
altresi, che venga accolta con favore la nostra richiesta, intende porgere cordiali e stimatissimi

saluti di ringr. aziamento\.(u ,V,b

YT el f/\) )
i

), "/ X \WJ “\ / /

Puglianello, li 28-11-02 Pr

RGN R

U{\)



S.S.C. Puglianello

PREVENTIVO DI SPESE:

Acquisto materiali Euro 500,00
Fitto Stando “ 500,00
Spese per ospitalita “ 2.000,00

Euro 3.000,00



